АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОЛЕТАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2016 года                                                           №  219
п. Пролетарский
Об отмене постановления администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.01.2014г. № 7 «Об утверждении  Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области, постановление  № 25 от 03.03.2015 «О внесении изменений в постановление № 7 от 21.01.2014 года «Об  утверждении  Инструкции «О порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области, постановление  № 214 от 22.07.2015 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.01.2014г. № 7«Об утверждении  Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области», постановление № 263 от 23.11.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 7 от 21.01.2014 года «Об  утверждении  Инструкции «О порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 09.02.2009 № 8 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», установления единых форм и методов работы при организации рассмотрения обращений граждан и проведении личного приема граждан в администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и в соответствии с  Уставом  Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 21.01.2014г. № 7 «Об утверждении  Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области»,
2. Отменить  постановление  № 25 от 03.03.2015 «О внесении изменений в постановление № 7 от 21.01.2014 года «Об  утверждении  Инструкции «О порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области»,
3. Отменить постановление  № 214 от 22.07.2015 «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.01.2014г. № 7«Об утверждении  Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области»,
4. Отменить постановление № 263 от 23.11.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 7 от 21.01.2014 года «Об  утверждении  Инструкции «О порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Пролетарского  сельсовета Ордынского  района Новосибирской области»

2. Опубликовать данное Постановление в периодическом печатном издании  «Пролетарский Вестник» и разместить на официальном интернет-сайте администрации  Пролетарского  сельсовета  Ордынского района  Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением  данного Постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского  сельсовета

Ордынского района
Новосибирской области                                                            Н.К. Бордачёв
Васильева А.В.44-173

Templates Joomla 1.5